Zmluvná cena je stanovená v zmysle podanej ponuky, ktorú predložil dodávateľ dňa 30.8.2012. 

V celkovej cene nie je zahrnutá 20 % daň z pridanej hodnoty.. 

5.2. Cena na plnenie predmetu zmluvy  je  stanovená na celkovú sumu: 

Cena celkom  za poskytnutú službu  bez DPH:        

6717,- € (slovom šesťtisícsedemstosedemnásť eur) 

5.3. Prílohou faktúry bude pracovný výkaz a dodací list podpísaný kontaktnou osobou na strane 

objednávateľa, ktorý potvrdí prevzatie prác a materiálu. 

5.4. Dodávateľ vystaví faktúru v súlade s platnými právnymi predpismi do 15 dní od skončenia